2.配置形式:明配
26.7m 30.16

48 配管
1.名称:PVC20

2.配置形式:明配
32.6m 3.65

49 配线
1.名称:监控线

2.规格:FTPCAT6
37.8m 6.85

五、评审专家名单：张宁娟 张克铜 王小玮 张志琪 王琼

六、代理服务收费标准及金额：

本项目招标代理服务费由中标人向招标代理机构支付，依据国家

计委关于印发《招标代理服务费收费管理暂行办法》的通知(计价格

【2002】1980 号)收费标准及招标人与招标代理机构达成的书面协议

收取。

收费金额:31278.00 元（叁万壹仟贰佰柒拾捌元整）。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜：

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：平凉市生态环境局灵台分局

地址：灵台县西大街 33号

联系方式：150955391952

采购代理机构信息

名称：甘肃巨凯工程咨询有限公司

地址：平凉市崆垌区仁爱路 7 号恒和大厦 903 室

联系方式：15393309381

3.项目联系方式

项目联系人：杨勇

联系电话：0933-8228706

十、附件